handsome parish church, which is often supposed to have been the church of the priory ;
but

the plan is purely that of a parish church, and the language of the foundation deeds shews
that the chapel of St. Peter was the manorial chapel belonging to the Belers, and not a. part
of the parish church, nor is there any indication that the services of the priory were ever

transferred to the parish church from the chapel in which they were held.
9 In spite of this testimony, the injunction upon the point seems to shew that there was

some doubt about the observance.
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currendo in cantando diuinum seruicium, et psalmodia absque debitis et

deuocione et pausacione vt supra.

Prater Robertus Halifax dicit quod plures de conuentu et quasi de
consuetudine absentant se a choro tempore maioris misse.

Idem dicit quod canonici vtuntur les claspes in ocreis suis contra

antiquam consuetudinem domus
;

et iuuenes canonici iam de nouo
habent loculos aurifregiis et cerico ornatos dependentes a zonis suis

vsque ad genua, in religionis demgracionem et habitus antiqui subuer-

sionem.
Prater Robertus Kyrkeby dicit quod omnia bene.

Prater Ricardus Seusterne dicit quod omnia bene.

Prater Johannes Pakyngtone dicit quod omnia bene.

Prater Willelmus Leycestre dicit quod omnia bene.

Prater Thomas Bukmynstre dicit quod omnia bene.

Prater Willelmus Cusyngtone dicit omnia bene.

Prater Johannes Chippenham de seruicio diuino transcurrendo et

sine pausacionibus debitis decantato dicit vt supra.

Frater Johannes Knyvet (

canonicus domus producti, per frat-

Prater Willelmus Burtone
&amp;lt;^

rem
,

Henricum Dalby pnorem ad

Frater Johannes Chippenham
j

^~be c e sue

[Fo. 99d.] Facta fuit sequens examinacio testium productorum per
fratrem Henricum Dalby, priorem prioratus de Kyrkeby Belers, Lincoln-

iensis diocesis, in negocio probacionis
2 connrmacionis eleccionis siue

nominacionis eiusdem fratris Henrici, in priorem dicti loci electi siue

nominati, in quadam alta camera infra situm dicti prioratus situata, xxviij
die mensis Nouembris, anno Domini mccccxl, per honorabilem virum

magistrum Johannem Depyng, in legibus licenciatum, canonicum Lin-

colniensem, reuerendi in Christo patris et domini Willelmi, Dei gracia
Lincolniensis episcopi, cancellarium et commissarium, etc.

Frater Johannes Knyuet,
3 canonicus dicti prioratus expresse pro-

fessus, in sacerdocio constitutus, etatis liiij annorum et amplius, libere

condicionis et bone fame, vt dicit, testis admissus, iuratus et cliligenter
examinatus si quid nouerit de confirmacione eleccionis siue nominacionis
dicti fratris Henrici prioris aut eius installacione, dicit quod sic. Inter-